
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

Від 19  грудня 2024 р.      Стрий                        №2993 

 

Про Програму соціально-економічного  

та культурного розвитку Стрийської міської 

територіальної громади на 2025 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши проєкт Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік, 

поданої виконавчим комітетом, та керуючись п. п. 22 п. 1 ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада    

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Програму соціально-економічного та культурного розвитку 

Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік (додається). 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина, заступників міського голови А.Стасіва, Х.Грех, 

М.Журавчака, депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук). 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                     Олег КАНІВЕЦЬ 
 

 

 

 

 

 
 



 1 

  
Таблиця № 1 

ОСНОВНІ ПОКАЗНИКИ ПРОГРАМИ СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО ТА КУЛЬТУРНОГО РОЗВИТКУ 
 

 

П О К А З Н И К И Одиниці 
виміру 

Фактичне 
виконання 

2023 рік 

Очікуване 
виконання 

2024 рік 

2025 рік. 
прогноз 

2025 р. в % 
до 2024 р. 

 
НАСЕЛЕННЯ 

Населення територіальної громади на кінець року осіб 98378 98378 98378 100 
 

СІЛЬСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО, КАПІТАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО 
Валова продукція сільського господарства млн.грн. 1939,7 2545,9 2610,0 103,0 
Валова продукція сільського господарства у 
розрахунку на одну особу 

грн. 19400 25561 26210 103,0 

Прийняття в експлуатацію житла  
(нове будівництво) 

тис.кв.м 
загальної площі 

10 14,6 15 100,3 

 
ЗАЙНЯТІСТЬ НАСЕЛЕННЯ 

Чисельність зареєстрованих безробітних на кінець 
року 

осіб  
669 750 1100 147 

Рівень безробіття % 1,2 1,4 2  
 

ПРИВАТИЗАЦІЯ, ОРЕНДА КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА ТА ЗЕМЛІ  

Кількість укладених договорів оренди приміщень 
 одиниць 90 100 100 100 

Кількість договорів оренди на право тимчасового 
користування окремими конструктивними 
елементами благоустрою комунальної власності для 
здійснення підприємницької діяльності 

одиниць 

 
 

162 165 165 100 

Кількість договорів на розміщення рекламоносіїв 
 одиниць 

 

23 30 30 100 



 2 

П О К А З Н И К И Одиниці 
виміру 

Фактичне 
виконання 

2023 рік 

Очікуване 
виконання 

2024 рік 

2025 рік. 
прогноз 

2024 р. в % 
до 2023 р. 

Надходження коштів від договорів оренди 
 тис.грн. 5330 8031,1 8500 105,8 

Кількість укладених договорів купівлі-продажу 
землі 
 

одиниць 
 

23 42 45 107 

Надходження коштів від продажу землі 
 тис.грн. 

 

13437,047 29917,170 20000,0 69 

Передано в постійне користування земельних 
ділянок 
 

одиниць 
 

63 77 28 36 

 
ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ 

Кількість видів адміністративних послуг 
 

одиниць 405 446 550 123 

Кількість наданих адміністративних послуг 
  одиниць 30648 60000 80000 133 

 
 

 
 

Секретар ради               Мар’ян Берник 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Таблиця № 2 
               РОЗВИТОК   ПІДПРИЄМНИЦТВА      

П О К А З Н И К И Одиниці 
виміру 

Фактичне 
виконання 

2023 рік 

Очікуване 
виконання 

2024 рік 
2025 рік. 
прогноз 

2025 р. в % до 
2024 р. 

Усі підприємства 
 

одиниць  
2269 

 
2269 

 
2269 100.0 

Великі і середні підприємства одиниць     
Кількість підприємств   одиниць 59 59 59 100.0 

Кількість підприємств на 10 тис. населення одиниць 5,9 5,9 5,9 100,0 
Кількість найманих працівників осіб 9019 9019 9019 100,0 
Малі підприємства  
 

     

Кількість підприємств одиниць 106 106 106 100,0 
Кількість підприємств на 10 тис. населення одиниць 10,6 10,6 10,6 100,0 
Кількість найманих працівників осіб 2485 2485 2485 100,0 
Мікропідприємства 
 

     

Кількість підприємств одиниць 2104 2104 2104 100,0 

Кількість підприємств на 10 тис. населення одиниць 210,4 210,4 210,4 100,0 
Кількість найманих працівників осіб 

944 
 

944 944 100,0 

 Кількість суб'єктів підприємницької діяльності - 
фізичних осіб 

 
осіб 3731 3731 3731 100,0 

Кіл Кількість найманих працівників у фізичних осіб осіб 
1410 1410 1410 100,0 

 
Секретар ради               Мар’ян Берник 

 



 4 

 
Таблиця 3 

 
ВИРОБНИЦТВО НАЙВАЖЛИВІШИХ ВИДІВ ПРОМИСЛОВОЇ ТА СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОЇ ПРОДУКЦІЇ  

В НАТУРАЛЬНОМУ ВИРАЗІ 
 

Назва підприємства Одиниці виміру Факт 
2023 рік  

Очікуване 
2024 рік 

Прогноз 
2025 рік 

2025 рік в %  
до 2024 року 

ТзОВ «ЛЕОНІ Ваерінг Системс УА» кабельні мережі, 
нормогодин 2810930 2210430 1548638 70,0 

ТзОВ «Видавничий дім «Укрпол» 
Поліграфічна  та 
інша продукція 

тонн 
17653,2 

 
15568,1 

 
15568,1 

 
100,0 

 
Філія АТ «Укрзалізниця» Стрийський 
вагоноремонтний завод 

Ремонт вантажних 
вагонів,од 1020,0 750,0 774,0 103,2 

ПрАТ «Стрийська швейна фабрика 
«СТРІТЕКС» 

Робочий 
одяг,тис.шт 266,0 240,0 270,0 112,5 

ТзОВ «Тайм енд спейс Україна» кабельно-
провідникова 

продукція, тонн 343,1 344,0 344,0 100,0 
ТзОВ «Екран» послуги з 

нанесення 
металевих 

покриттів на 
метали,тонн 5402,0 5900,0 5900,0 100,0 

ДП «Екран – вікносвіт» ТзОВ «Екран» вікна і двері 
дерев’яні, 

алюмінієві та 
металопласт 

метал,шт 16917,0 17800,0 17800,0 100,0 
ТзОВ «Українська фабрика сталевих 
продуктів» Металоконструкції, 

тонн 745,8 2666,0 З000,0 112,5 



 5 

Назва підприємства Одиниці виміру Факт 
2023 рік  

Очікуване 
2024 рік 

Прогноз 
2025 рік 

2025 рік в %  
до 2024 року 

ТзОВ «Українські бурові машини» Металоконструкції, 
тонн 

 
- 
 

498,7 
 

- 
 

 
- 
 

Приватне підприємство «Агротем» м’ясопродукти, 
тонн 

 6370,0 6000,0 6000,0 100,0 
ТзОВ «Стрийський гравійний дробильно-
сортувальний завод» 

-нерудні матеріали 
-збірні з/б і бетонні 

вироби, тис.м3 

 
46,43 

 
106,0 

 
106,0 

 
100,0 

 
ТзОВ «ММ Пласт» вироби з 

пластмаси, тис.шт 
 
 

2514,0 
 

2000,0 
 

2000,0 
 

100,0 
 

ПрАТ «Стрийський хлібокомбінат» хліб та 
хлібобулочні 
вироби, тонн 

 
1276,0 

 
1068,5 

 
1122,0 

 
105.0 

 
ДП «Угерський спиртовий завод» Засоби проти 

обмерзання, 
розріджувачі для 
лаків,фарб, тонн 

 
 

3270,0 
 
 

5200,0 
 
 

5200,00 
 
 

103.0 
 
 

ТзОВ «Галичина-Захід» Пшениця озима, 
тонн 

 
4005 9464 7300 78,0 

соя, тонн 3454 5479 3800 56,7 

свинина тонн 
 20300 20600 21500 105,0 



 6 

Назва підприємства Одиниці виміру Факт 
2023 рік  

Очікуване 
2024 рік 

Прогноз 
2025 рік 

2025 рік в %  
до 2024 року 

ФГ УЛАР М'ясо птиці,тонн 
 6876 7200 7500 105,0 

ФГ «Агродар Еко» Пшениця озима, 
тонн 1835 570 900 158 

Ріпак озимий, тонн 483 1385 800 58 

кукурудза 5621 4600 4600 100 

МПП «Обрій» Пшениця озима, 
тонн 5098 2781 - - 

Кукурудза, 
тонн 3815 6724 7000 105,0 

ФГ «Сяйво-Стрий» Пшениця озима, 
тонн 2320 2991 2300 80,0 

Ячмінь озимий, 
тонн 1585 888 1300 147,0 

Ріпак озимий, тонн 1616 2513 1600 64,0 

 
 
 
Секретар ради              Мар’ян Берник 

  



Таблиця 4
П Р О Г Р А М А

Д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у
су

бв
ен

ці
ї з

 
ін

ш
их

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

об
ла

сн
ий

 
бю

дж
ет

ко
ш

ти
 в

ід
 

за
по

зи
че

нь

М
іс

це
во

го
 

 б
ю

дж
ет

у 

Ін
ш

их
 

ко
ш

ті
в

1."Реконструкція головної каналізаційної насосної станції в с.Добряни 
Стрийського району Львівської області. Коригування" ВКБ 2021-

2026 43401.988 11133.89581 2000 2000

2.Проект утримання та реконструкції парку-пам'ятки садово-
паркового мистецтва "Парк ім.Т.Г.Шевченка" в м.Стрий Львівської 
області (І черга)

ВКБ 2023-
2026 68313.001 68093.001 3260 3260

3.Реконструкція будівлі дитячо-юнацької спортивної школи по 
вул.C.Крушельницької,18 а в м.Стрий Львівської області ВКБ 2023-

2026 38460.875 37938.77 10423.125

10
42

3.
12

5

-

4.Реконструкція каналізаційних очисних споруд м.Стрия Львівської 
області. Коригування ВКБ 2024-

2025 450 450 450 450

5.Реконструкція нежитлових приміщень будівель за адресами 
вул.Шевченка,57  та Шевченка,59 у м.Стрию Львівської області під 
адміністративно-офісну будівлю

Управління 
комунальним 

майном

2024-
2026 58578.166 4000 4000

6.Завершення проведення аварійно-відновлювальних робіт  шляхом 
відновлення зруйнованої частини земляної дамби на річці Стрий в 
місті Стрию Львівської області капітальний ремонт- відновлення 
призми

Стрийський 
міський 
комбінат 
комунальних 
підприємств

2024-
2026 4625.093 4597.093 2343.093 2343.093

2.ОСВІТА
2.1.м.Стрий

капітального будівництва об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного призначення, 
благоустрою і капітального ремонту об’єктів Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік.(тис.грн.)

К
ош

то
ри

сн
а 

ва
рт

іс
ть

Т
ер

м
ін

 
ви

ко
на

нн
я

За
ли

ш
ок

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 

ва
рт

ос
ті

 н
а 

01
.0

1.
20

25
р.

О
бс

яг
 

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
на

 2
02

5 
рі

к В тому числі за  рахунок коштів:

Найменування робіт (послуг) Замовник

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

1



1.Будівництво спортивного майданчика Стрийської початкової школи 
№1 по вул.Незалежності,11 в м.Стрий Львівської області ВКБ 2025-

2026 2640 2640 1000 1000

2.Капітальний ремонт благоустрою  частини подвір’я  Стрийської 
початкової школи №1 по вул.Незалежності,11 в м.Стрий Львівської 
області

Стрийська 
початкова 
школа №1

2025 450 450 450 450

3.Нове будівництво мультифункціонального спортивного майданчика 
на території Стрийського ліцею імені Героя України Андрія Корчака 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області по 
вул.Шевченка,70 м.Стрий

ВКБ 2025-
2026 7000 7000 500 500

4.Капітальний ремонт їдальні Стрийського ліцею імені Івана Франка 
по вул.50-річчя УПА,2 м.Стрий Львівської області

Стрийський 
ліцей імені 

Івана Франка

2025-
2026 1200 1200 800 800

5.Капітальний ремонт спортзалу Стрийської гімназії №4 по 
вул.Бобикевича,3 м.Стрий Львівської області

Стрийська 
гімназія №4 2025 600 600 600 600

6.Капітальний ремонт спортивного майданчику Стрийської гімназії 
№4 по вул.Бобикевича,3 м.Стрий Львівської області

Стрийська 
гімназія №4

2025-
2026 1900 1900 500 500

7.Капітальний ремонт системи опалення Стрийської гімназії імені 
Василя Стасюка по вул.Шевченка,18 м.Стрий Львівської області

Стрийська 
гімназія імені 

Василя 
Стасюка

2025-
2026 2000 2000 1000 1000

8.Будівництво мультифункціонального спортивного майданчика на 
території Стрийського ліцею №6 по вул. Коперніка,1 в м.Стрий 
Львівської області. Коригування

Стрийський 
ліцей №6

2022-
2026 6245.322 1160 1000 1000

9.Будівництво мультифункціонального спортивного майданчика на 
території Стрийського ліцею імені Героя України Тараса Бобанича по 
вул.Грабовецькій,23 в м.Стрий Львівської області (коригування)

Стрийська 
гімназія імені 
Героя України 

Тараса 
Бобанича 

2022-
2025 4687.513 200 200 200

10.Капітальний ремонт фасаду Стрийської гімназії №10 по 
вул.Красівського,31 м.Стрий Львівської області

Стрийська 
гімназія №10

2025-
2026 3000 3000 1000 1000

11.Придбання  ноутбука (1 шт.) для Стрийської початкової школи №12
Стрийська 

ПШ №12 2025 27 27

2



12.Капітальний ремонт даху над їдальнею Стрийського ліцею 
«Гімназія імені Андрея Шептицького» по вул. Гайдамацька,11 в 
м.Стрий Львівської області

Стрийський 
ліцей 
"Гімназія 
імені Андрея 
Шептицького"

2025-
2026 1500 1500 1000 1000

13.Капітальний ремонт  центральної каналізації  корпусів. №2,№3 ЗДО 
№12 по вул.Шевченка,86 м.Стрий Львівської області ЗДО №12 2025 195 195 195 195

14.Капітальний ремонт системи опалення ЗДО №14 по 
вул.Колесси,41В м.Стрий Львівської області ЗДО №14 2025-

2026 1500 1500 500 500

15.Придбання комп’ютерів (2 шт.) для ЗДО №14 ЗДО №14 2025 40 40

16.Капітальний ремонт харчоблоку ЗДО №16 по вул.Коновальця,6 
м.Стрий Львівської області ЗДО №16 2025 600 600 600 600

17.Придбання промислової газової плити для ЗДО №18 ЗДО №18 2025 76 76

18.Капітальний ремонт даху корпусу дитячо-юнацької спортивної 
школи по вул. І.Франка,33 в м.Стрий Львівської області

Управління 
освіти 2025 400 400 400 400

19.Придбання тенісних столів для секції з настільного тенісу для 
Стрийської дитячо-юнацької спортивної школи (2 комплекти)

Управління 
 освіти 2025 160 160

20.Нове будівництво майстерні (гаражу) Стрийського міжшкільного 
ресурсного центру по вул.С.Бандери,51 м.Стрий Львівської області

ВКБ
2024-
2026 1900 1900 1000 1000

21.Капітальний ремонт покрівлі Стрийської міської станції юних 
натуралістів по вул.М.Заньковецької,18А у м.Стрий Львівської області

Управління 
освіти 2025 758.747 758.747 758.747 758.747

22.Придбання мікроавтомобілів «Карт» (2 шт.) для станції юних 
техніків

Управління 
освіти 2025 98 98

23.Придбання комп’ютерів (3 шт.) для станції юних техніків Управління 
освіти 2025 69 69

24.Капітальний ремонт даху Будинку творчості дітей та юнацтва по 
вул.С.Крушельницької,16 м.Стрий Львівської області

Управління 
освіти

2025-
2026 1500 1500 500 500

3



25.Придбання  проектора для Будинку творчості дітей та юнацтва Управління 
освіти 2025 33 33

26.Придбання комп’ютера для Будинку творчості дітей та юнацтва Управління 
освіти 2025 35 35

27.Капітальний ремонт Комунальної установи Інклюзивно-ресурсного 
центру Стрийської міської ради Стрийського району Львівської 
області по вул.Коссака,9 м.Стрий Львівської області

Управління 
освіти

2024-
2025 833 558 558 558

28.Капітальний ремон електромереж (збільшення потужності) 
дитячо-юнацької спортивної школи по вул.С.Крушельницької,18а в 
м.Стрий Львівської області 

Управління 
освіти 2025 199 199 199 199

29.Придбання ноутбуків (2 шт.) для управління освіти Управління 
освіти 2025 50 50

1.Нове будівництво котельні та облаштування системи опалення для 
Лисятицького ліцею по вул.І.Франка,22 с.Лисятичі Стрийського 
району Львівської області

ВКБ 2025-
2026 7500 7500 1000 1000

2.Будівництво футбольного поля (майданчика) зі штучним 
покриттям по вул.І.Франка,22 в с.Лисятичі Стрийського району 
Львівської області

ВКБ 2023-
2026 3317.488 3281.75 1000 1000

3.Придбання ноутбука для Лисятицького ЗДО Управління 
освіти 2025 27 27

4.Капітальний ремонт системи опалення  (І черга) П'ятничанської 
гімназії по вул.Шевченка,25 в с.П'ятничани Стрийського району 
Львівської області

Управління 
освіти 2025 950 950 950 950

5.Реконструкція вузла  обліку газу П'ятничанської гімназії по 
вул.Шевченка,25 в с.П'ятничани Стрийського району Львівської 
області 

Управління 
освіти 2025 400 400 400 400

2.3.Угерський старостинський округ

1.Капітальний ремонт харчоблоку Угерського ЗДО по 
вул.Сагайдачного,3б в с.Угерсько Стрийського району Львівської області

Управління 
освіти 2025 400 400 400 400

2.Придбання споруди (гірка) на майданчики для Угерського ЗДО Управління 
освіти 2025 30 30

2.2.Лисятицький старостинський округ

4



3.Капітальний ремонт даху Кавської гімнаназії по вул.Нова,3а в 
м.Стрий Львівської області

Управління 
освіти 2025 500 500 500 500

1.Капітальний  ремонт системи опалення (ІІ черга) Добрянської 
гімназії по вул.Шевченка,2 в с.Добряни Стрийського району Львівської 
області

Управління 
освіти

2025-
2026 900 900 500 500

1.Капітальний ремонт частини корпусу гімназії (для ЗДО) 
Голобутівської гімназії по вул.І.Франка,2 в с.Голобутів Стрийського 
району Львівської області

Управління 
освіти 2025 500 500 500 500

2.Капітальний ремонт харчоблоку Голобутівської гімназії по 
вул.І.Франка,2 в с.Голобутів Стрийського району Львівської області

Управління 
освіти 2025 350 350 350 350

3.Придбання  ноутбука (1 шт.) для Голобутівського ЗДО Управління 
освіти 2025 27 27

4.Будівництво міні футбольного поля з штучним покриттям по 
вул.Миру,11 в с.Ланівка Стрийського району Львівської області

ВКБ
2025-
2026 3613 3613 1000 1000

5.Придбання мультимедійної дошки з проектором для Ланівського ЗДО Управління 
освіти 2025 37 37

6.Будівництво газової котельні з облаштуванням системи опалення 
Завадівської гімназії по вул.Шевченка,21 в с.Завадів Стрийського району 
Львівської області

ВКБ 2025 200 200 200 200

2.6.Жулинський старостинський округ

1.Капітальний ремонт харчоблоку Жулинської гімназії по 
вул.Стрийська,32 в с.Жулин Стрийського району Львівської області

Управління 
освіти 2025 550 550 550 550

2.Капітальний ремонт   шатрової  покрівлі (ІІ черга) Братківського 
ліцею по вул.Шевченка,2 в с.Братківці Стрийського району Львівської 
області

Братківськи
й ліцей

2025-
2026 5500 5500 1000 1000

3.Капітальний ремонт спортивного залу Братківського ліцею по 
вул.Шевченка,2 в с.Братківці Стрийського району Львівської області

Братківськи
й ліцей

2025-
2026 2000 2000 902 902

2.5.Нежухівський старостинський округ

2.4.Добрянський старостинський округ

5



4.Капітальний ремонт шатрового даху (ІІ черга) Семигинівської 
гімназії по вул.І.Франка,73 в с.Семигинів Стрийського району Львівської 
області

Управління 
освіти

2025-
2026 1000 1000 700 700

5.Капітальний ремонт харчоблоку Семигинівської гімназії по 
вул.І.Франка,73 в с.Семигинів Стрийського району Львівської області

Управління 
освіти 2025 800 800 800 800

6.Капітальний ремонт туалетів Семигинівської  СЗОШ І-ІІІ ст. по 
вул.І.Франка,73 в с.Семигинів Стрийського району Львівської області

Управління 
освіти

2024-
2025 874 450 450 450

7.Придбання витяжки для Розгірченського ЗДО Управління 
освіти 2025 40 40

1.Будівництво спортивного майданчика по вул.Шкільній у с.Миртюки 
Стрийського району Львівської області ВКБ 2021-

2026 1786.01 1710.88 500 500

1.Придбання витяжки на кухню Підгірцівського ЗДО Управління 
освіти 2025 30 30

2.Капітальний ремонт внутрішніх туалетів Верчанської гімназії по 
вул.Стрийська,64 в с.Верчани Стрийського району Львівської області

Управління 
освіти 2025 600 600 600 600

3.Будівництво альтанки-павільйону для дошкільного підрозділу 
Ходовицької гімназії по вул.Миру,2а в с.Ходовичі Стрийського району 
Львівської області

Управління 
освіти 2025 250 250 250 250

2.9.Дашавський старостинський округ

1.Капітальний ремонт туалетів Дашавського ліцею по вул.Шевченка,4 
в с.Дашава Стрийського району Львівської області

Дашавський 
 ліцей

2025-
2026 1300 1300 700 700

2.Капітальний ремонт даху (І черга) Йосиповицького ЗДО по 
вул.І.Франка в с.Йосиповичі Стрийського району Львівської області

Управління 
освіти

2025-
2026 800 800 500 500

2.7.Миртюківський старостинський округ

2.8.Підгірцівський старостинський округ

2.10.Подорожненський старостинський округ

6



1.Капітальний ремонт даху (ІІ черга) Подорожненського ліцею по 
вул.Шевченка,1 в с.Подорожнє Стрийського району Львівської області

Подорожне
нський 
ліцей

2025-
2026 1500 1500 800 800

1.Будівництво спортивного майданчика із штучним покриттям на 
території Великодідушицького ліцею по вул.Гошівська,167, с.Великі 
Дідушичі Стрийського району Львівської області

Великодіду
шицький 

ліцей

2023-
2026 3266.79 3266.79 1500 1500

2.Капітальний ремонт системи опалення у корпусі №1(І черга) 
Великодідушицького ліцею по вул.Гошівська,167, с.Великі Дідушичі 
Стрийського району Львівської області

Великодіду
шицький 

ліцей

2025-
2026 1490 1490 800 800

3.Капітальний  ремонт даху Великодідушицького ЗДО по 
вул.С.Бандери,3 в с.Великі Дідушичі Стрийського району Львівської 
області

Управління 
освіти

2025-
2026 1500 1500 500 500

4.Придбання газового котла для Великодідушицького ЗДО Управління 
освіти 2025 40 40

5.Капітальний ремонт  даху (І черга) Малодідушицької гімназії імені 
Героя України Романа Собківа

Управління 
освіти

2025-
2026 900 900 600 600

6.Капітальний ремонт туалетів  Малодідушицької гімназії імені Героя 
України Романа Собківа по вул.Бобикевича,14 в с.Малі Дідушичі 
Стрийського району Львівської області

Управління 
освіти 2025 300 300 300 300

3.ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я

3.1.КНП «ТМО «СМОЛ» 
1.Капітальний ремонт ліфта КНП «ТМО «СМОЛ» по вул. 
Дрогобицька,50 у м.Стрий,  Львівської області

КНП "ТМО 
"СМОЛ" 2025 3000 3000 3000 3000

2.Капітальний ремонт зовнішньої мережі каналізації  (усунення аварій)  
 КНП «ТМО «СМОЛ» по вул. Петлюри,72 у м.Стрий,  Львівської 
області

КНП "ТМО 
"СМОЛ" 2025 500 500 500 500

3.Капітальний ремонт внутрішньо-майданчикової системи каналізації 
(усунення аварій) Відокремленого підрозділу "Дитяча лікарня" КНП 
«ТМО «СМОЛ» по вул. І.Франка, 8 у м. Стрий Львівської області

КНП "ТМО 
"СМОЛ" 2025 500 500 500 500

2.11.Великодідушицький старостинський округ

7



4.Придбання обладнання для харчоблоку (посудомийна машина)  для 
Відокремленого підрозділу «Дитяча лікарня» КНП «ТМО «СМОЛ» 

КНП "ТМО 
"СМОЛ" 2025 200 200

5.Придбання обладнання для харчоблоку (холодильники 2 шт)  для 
Відокремленого підрозділу «Дитяча лікарня» КНП «ТМО «СМОЛ»

КНП "ТМО 
"СМОЛ" 2025 50 50

6.Придбання обладнання для харчоблоку (морозильна камера)  для 
Відокремленого підрозділу «Дитяча лікарня» КНП «ТМО «СМОЛ»

КНП "ТМО 
"СМОЛ" 2025 50 50

7.Придбання коагулометра лабораторного для Відокремленого 
підрозділу "Пологовий будинок" КНП «ТМО «СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 
"СМОЛ" 2025 150 150

8.Придбання аналізатора гематологічного для Відокремленого 
підрозділу "Пологовий будинок" КНП «ТМО «СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 
"СМОЛ" 2025 330 330

9.Придбання біохімічного аналізатора для Відокремленого підрозділу 
"Пологовий будинок" КНП «ТМО «СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 
"СМОЛ" 2025 150 150

10.Придбання апаратів штучної вентиляції легень (2 шт.) для 
Відокремленого підрозділу "Пологовий будинок" КНП «ТМО «СМОЛ» 
(Еквівалент)

КНП "ТМО 
"СМОЛ" 2025 1200 1200

11.Придбання кольпоскопів (2 шт.) для Відокремленого підрозділу 
"Пологовий будинок" КНП «ТМО «СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 
"СМОЛ" 2025 400 400

12.Реконструкція систем (мереж) киснепостачання Відокремленого 
підрозділу «Лікарня  інтенсивного лікування» КНП «ТМО «СМОЛ» по 
вул. О.Басараб,15 у м.Стрий Львівської області

КНП "ТМО 
"СМОЛ" 2025 3000 3000 3000 3000

13.Придбання системи ультразвукової діагностики, в тому числі 
датчики для Відокремленого підрозділу «Лікарня інтенсивного 
лікування» КНП «ТМО СМОЛ» (Еквівалент)

КНП "ТМО 
"СМОЛ" 2025 3000 3000

14.Придбання наркозно–дихального апарату для Відокремленого 
підрозділу «Лікарня інтенсивного лікування» КНП «ТМО «СМОЛ» 
(Еквівалент)

КНП "ТМО 
"СМОЛ" 2025 1700 1700

3.2.КНП "Стрийський ЦПМСД"

8



1.Капітальний ремонт приміщень кабінетів 7,8,9 (із застосуванням 
енергозберігаючих технологій) будівлі Жулинської АЗПСМ КНП 
"Стрийський ЦПМСД" по вулиці Героїв Небесної Сотні,3А у с.Жулин, 
Стрийський район, Львівська область

КНП 
"Стрийський 

ЦПМСД"
2025 550 550 550 550

2.Капітальний ремонт санвузла для забезпечення доступності 
маломобільних груп населення та приміщень №1,2,3,13,14,16 (із 
застосуванням енергозберігаючих технологій) Стрілківської АЗПСМ 
КНП "Стрийський ЦПМСД" по вулиці Вишнева,1А у с.Стрілків, 
Стрийський район, Львівська область

КНП 
"Стрийський 

ЦПМСД"

2024-
2025 650 500 500 500

3.Капітальний ремонт покриття підлоги приміщень кабінетів 6,7,9,16 
(із застосуванням енергозберігаючих технологій) Великодідушицької 
АЗПСМ КНП "Стрийський ЦПМСД" по вулиці Пекарська,6 у с.Великі 
Дідушичі, Стрийський район, Львівська область

КНП 
"Стрийський 

ЦПМСД"
2025 200 200 200 200

4.Придбання біохімічних аналізаторів (3 шт.) для КНП "Стрийський 
ЦПМСД"

КНП 
"Стрийський 

ЦПМСД"
2025 450 450

5.Придбання мікроскопів з цифровими камерами (4 шт.) для КНП 
"Стрийський ЦПМСД"

КНП 
"Стрийський 

ЦПМСД"
2025 105 105

6.Придбання електрокардіографів (2 шт.) для КНП "Стрийський 
ЦПМСД"

КНП 
"Стрийський 

ЦПМСД"
2025 120 120

7.Придбання комп'ютерів (13 шт.) для КНП "Стрийський ЦПМСД"
КНП 

"Стрийський 
ЦПМСД"

2025 326 326

3.3.КНП "ЦПМСД м.Стрия"

1.Капітальний ремонт фасаду відділення №1 КНП "Центр первинної 
медико-санітарної допомоги м.Стрия" по вул.Охримовича,6

КНП 
"ЦПМСД 
м.Стрия"

2025-
2026 1400 1400 500 500

2.Придбання персональних комп'ютерів (5 шт.)
КНП 

"ЦПМСД 
м.Стрия"

2025 115 115

3.Придбання діагностичних систем сімейного лікаря з функцією 
телемедицини для КНП "ЦПМСД м.Стрия" (2 шт.)

КНП 
"ЦПМСД 
м.Стрия"

2025 330 330

4.Придбання дефібрилятора для КНП "ЦПМСД м.Стрия" (1 шт.)
КНП 

"ЦПМСД 
м.Стрия"

2025 55 55

9



5.Придбання веносканера для КНП "ЦПМСД м.Стрия" (1 шт.)
КНП 

"ЦПМСД 
м.Стрия"

2025 300 300

6.Придбання білірубінометрів для КНП "ЦПМСД м.Стрия" (2 шт.)
КНП 

"ЦПМСД 
м.Стрия"

2025 170 170

4.КУЛЬТУРА
4.1.м.Стрий

1.Усунення аварії (капітальний ремонт) частини фасаду РНД м.Стрий 
вул.Коновальця,4 (додаткові роботи)

Управління 
культури, 
молоді та 

спорту

2025 350 350 350 350

2.Придбання ноутбуків (2 шт.) для народних домів

Управління 
культури, 
молоді та 

спорту

2025 54 54

3.Капітальний ремонт системи опалення в Стрийському краєзнавчому 
музеї "Верховина" м.Стрий, вул.Олесницького 15 (заходи із 
енергозбереження)

Стрийський 
краєзнавчий 

музей 
"Верховина"

2024-
2025 770 380 380 380

4.Придбання книг згідно Програми «Поповнення бібліотечних фондів  
бібліотек МЦБС м.Стрия на 2021-2025 роки»

Стрийська 
МЦБС 2025 160 160

5.Придбання флейти  YAMAHA YFL – 212 (2шт.) для Стрийської 
дитячої музичної школи ім.О.Нижанківського

Стрийська 
дитяча 
музична 
школа 

ім.О.Нижанків
ського

2025 60 60

6.Придбання акустичної системи RCF ART 912-A (2шт.) для  
Стрийської хорової школи «Щедрик»

Стрийська 
хорова школа 

«Щедрик»
2025 70 70

1.Капітальний ремонт покрівлі (заходи із енергозбереження) Народного 
дому по вул.Перемоги,6 в с.Лисятичі Стрийського району Львівської 
області

Управління 
культури, 
молоді та 

спорту

2023-
2025 1499.8 307.4 307.4 307.4

2.Придбання акустичної системи (1шт.) для  Дитячої школи 
мистецтв с.Лисятичі

Управління 
культури, 
молоді та 

спорту

2025 25 25

3.Придбання ноутбука (1шт.) для   Дитячої школи мистецтв 
с.Лисятичі

Управління 
культури, 
молоді та 

спорту

2025 27 27

4.2.Лисятицький старостинський округ

10



4.Капітальний ремонт покрівлі (заходи із енергозбереження) Народного 
дому по вул.Шевченка,22 в с.П’ятничани Стрийського району 
Львівської області

Управління 
культури, 
молоді та 

спорту

2023-
2025 1500 800 800 800

4.3.Жулинський старостинський округ
1.Капітальний ремонт частини покрівлі (заходи із енергозбереження) 
Народного дому по майдану Незалежності,4 в с.Братківці Стрийського 
району Львівської області)

Управління 
культури, 
молоді та 

спорту

2025 400 400 400 400

2.Придбання комп’ютера (1шт.) для  Дитячої школи мистецтв 
с.Братківці

Управління 
культури, 
молоді та 

спорту

2025 23 23

3.Придбання ноутбука (1шт.) для  Дитячої школи мистецтв 
с.Братківці

Управління 
культури, 
молоді та 

спорту

2025 27 27

4.4.Дашавський старостинський округ

1.Придбання тромбона YAMAHA YSL-154 для Дашавської музичної 
школи

Управління 
культури, 
молоді та 

спорту

2025 39.8 39.8

1.Капітальний ремонт системи опалення внутрішніх приміщень 
(заходи із енергозбереження) Народного дому по вул.Гошівській,6 в 
с.Великі Дідушичі Стрийського району Львівської області

Управління 
культури, 
молоді та 

спорту

2025 600 600 600 600

5.КОМУНАЛЬНІ ПІДПРИЄМСТВА
5.1.Поповнення статутного капіталу Стрийського міського 
комбінату комунальних підприємств на придбання: 8686 8686

1.навантажувач Bobcat S 650 (або еквівалент) 6650 6650
2.трактор LOVOL FT 504 (або еквівалент) 750 750
3.причіп А9-4521 (або еквівалент) 400 400
4.самоскидний напівпричіп (1 шт.) 175 175
5.відвал снігоприбиральний (1 шт.) 45 45
6.косарка роторна (1 шт.) 65 65
7.кущоріз Husgvarna 545 RX (або еквівалент) (13 шт.) 351 351
8.бензопила Husgvarna 365 (10 шт.) 250 250

4.5.Великодідушицький старостинський округ

УЖКГ 2025

11



5.2.Поповнення статутного капіталу КП «Стрийводоканал» для 
придбання: 3222.5 3222.5

1.обладнання для діагностики та пошуку витоків у трубопроводах та 
визначення траси проходження трубопроводу (1 комплект) 3222.5 3222.5

5.3.Поповнення статутного капіталу КП «Водоканал Плюс» для 
придбання: 2022 2022

1.мініекскаватор SUNWARD SWE25UF 2022 2022
5.4.Поповнення статутного капіталу КП "УК"Комфортний 
Стрий" для придбання: 2150 2150

1.автомобіль Renault Master 2024 Base (або еквівалент) (1 шт.) 2150 2150

5.5.Поповнення статутного капіталу КП СМР "Спортивний 
Стрий" для придбання: 1004 1004

1.боллер (1 шт.) 50 50
2.газонокосарка ручна Husgvarna (2 шт.) 80 80
3.мотокоса Husgvarna (2 шт.) 54 54
4.лавета (1 шт.) 400 400
5.зварювальний апарат (1 шт.) 30 30
6.мийка високого тиску (керхер) 40 40
7.трактор садовий багатофункціональний з навісним обладнанням 
Husgvarna (або еквівалент) 290 290

8.снігоприбиральна машина 60 60

5.6.Поповнення статутного капіталу КП "Стрийтеплоенерго" 
для придбання: 890 890

1.насос циркулярний DABPUMPS СМ-G 150-1322/A/BAQE/7,5 IE3 (2 
шт.) 420 420

2.насос циркулярний DABPUMPS СМ-G 150-1600/A/BAQE/11 IE3 (2 шт.) УЖКГ 2025 470 470

6.КАПІТАЛЬНІ РОБОТИ
6.1.Тротуари м.Стрий

УЖКГ 2025

УЖКГ 2025

УЖКГ 2025

УЖКГ 2025

УЖКГ 2025

12



1.Капітальний ремонт тротуару по вул. 1-го Листопада (від вул. 
Шевченка до ж/б №10, права сторона) м.Стрий Львівської області 
(коригування)

ВКБ 2021-
2025 1080 1043.6 1043.6 1043.6

2.Капітальний ремонт тротуару по вул.С.Бандери від 
вул.О.Нижанківського до вул.Б.Лепкого (непарна сторона) м.Стрий 
Львівської області

ВКБ 2025-
2026 2500 2500 1500 1500

3.Капітальний ремонт тротуару по вул.Т.Шевченка (з елементами 
інклюзії) від вул.А.Корчака до вул.Є.Коновальця в м.Стрий Львівської 
області

ВКБ 2025 1000 1000 1000 1000

4.Капітальний ремонт тротуару по вул.Б.Хмельницького біля ж/б №6 
м.Стрий Львівської області ВКБ 2025 480 480 480 480

6.2.Вулиці м.Стрий

1.Капітальний ремонт вул.Оброци  м.Стрий Львівської області ВКБ 2024-
2026 3723.206 2278.78385 1800 1800

2.Капітальний ремонт пішохідних переходів з метою створення 
безбар'єрного середовища для маломобільних груп населення по 
вул.Шевченка та по вул.Дрогобицька м.Стрий Львівської області

ВКБ 2025 400 400 400 400

1.Капітальний ремонт внутрішньодворового проїзду по вул.Січових 
Стрільців,6 б м.Стрий Львівської області ВКБ 2024-

2025 1629.9 1569.9 1569.9 1569.9

2.Капітальний ремонт внутрішньодворового проїзду по вул.Січових 
Стрільців,10 а м.Стрий Львівської області ВКБ 2025 800 800 800 800

3.Капітальний ремонт внутрішньодворового проїзду по 
вул.Грабовецька,63А м.Стрий Львівської області ВКБ 2025-

2026 1500 1500 1000 1000

1.Будівництво мультифункціонального майданчика по вул.Львівська-
Коссака-Лесіва в м.Стрий ВКБ 2023-

2026 2900 2851 500 500

2.Будівництво дитячого майданчика по вул. Добрівлянській, 72 у м. 
Стрий Львівської області ВКБ 2023-

2025 1188.458 1139 1139 1139

6.3.Внутрішньодворові проїзди м.Стрий

6.4.Дитячі та спортивні майданчики м.Стрий

13



3.Капітальний ремонт міжбудинкового громадського простору по 
вул.Січових Стрільців,10 у м.Стрий Львівської області ВКБ 2023-

2026 11644.074 11322.318 1000 1000

4.Нове будівництво дитячого майданчика по вул.Саксаганського 
м.Стрий Львівської області ВКБ 2025 100 100 100 100

5.Нове будівництво дитячого майданчика по вул. Марцинівка у м. 
Стрий Львівської області ВКБ 2025 150 150 150 150

6.Нове будівництво дитячого майданчика по вул.Успенській,33 у м. 
Стрий Львівської області ВКБ 2025 110 110 110 110

6.5.Інші м.Стрий
1.Будівництво електромереж кварталу індивідуальної забудови 
"Дуброва" за адресою Львівська область м.Стрий (коригування) ВКБ 2024-

2026 15569.3 15519.3 500 500

2.Капітальний ремонт (заміна) ділянок міської мережі 
водопостачання та водовідведення по вул.О.Гасина в м.Стрий 
Львівської області

КП 
"Стрийводо

канал"

2025-
2026 6546.16 6546.16 3906.78 3906.78

3.Капітальний ремонт пандуса для маломобільних груп населення біля 
багатоквартирного житлового будинку по вул.Дрогобицька,9 м.Стрий 
Львівська область

ВКБ 2025 132.4 132.4 132.4 119.16

13
.2

4

4.Виготовлення проектної документації "Нове будівництво мереж 
водопостачання та водовідведення по вул.Дрогобицькій, 
вул.С.Петлюри, вул.Д.Яворницького, вул.Промисловій та прилеглих 
вулицях (мікрорайон "Новий світ") у м.Стрий Львівської області 
(Стадія "ТЕО")

ВКБ 2025 620 620 620 620

6.6.Лисятицький старостинський округ

1.Придбання павільйону на зупинному пункті П'ятничани 
Управління 

комунальним 
майном

2024 350 350

6.7.Угерський старостинський округ
1.Реконструкція спортивного комплексу з функціями реабілітації та 
фізичного оздоровлення населення по вул.Івана Франка с.Угерсько 
Стрийського району Львівської області

ВКБ 2025 200 200 200 200

1.Нове будівництво дитячо-спортивного майданчика по вул.Лесі 
Українки в с.Верчани Стрийського району Львівської області ВКБ 2025 100 100 100 100

6.8.Підгірцівський старостинський округ

14



2.Будівництво універсального спортивного майданчика по вул.Сонячна 
в с.Ярушичі Стрийського району Львівської області

Управління 
 освіти

2023-
2026 3598.987 2621.12931 300 300

6.9.Дашавський старостинський округ

1.Нове будівництво дитячо-спортивного майданчика по 
вул.Стрийській в с.Гайдучина Стрийського району Львівської області ВКБ 2025 610 610 610 610

7.ІНШІ

1.Розроблення містобудівної документації "Внесення змін до 
генерального плану с.Верчани Стрийського району Львівської області"

Виконком 
міської ради 2025 99 99

2.Оновлення топографо-геодезичної зйомки до містобудівної 
документації «Внесення змін до генерального плану с.Верчани 
Стрийського району Львівської області»

Виконком 
міської ради 2025 96 96

3.Розроблення звіту про стратегічну екологічну оцінку до містобудівної 
документації «Внесення змін до генерального плану с.Верчани 
Стрийського району Львівської області»

Виконком 
міської ради 2025 60 60

4.Розроблення містобудівної документації "Внесення змін до 
генерального плану с.П'ятничани Стрийського району Львівської 
області"

Виконком 
міської ради 2025 99 99

5.Оновлення топографо-геодезичної зйомки до містобудівної 
документації «Внесення змін до генерального плану с.П'ятничани 
Стрийського району Львівської області»

Виконком 
міської ради 2025 96 96

6.Розроблення звіту про стратегічну екологічну оцінку до містобудівної 
документації «Внесення змін до генерального плану с.П'ятничани 
Стрийського району Львівської області»

Виконком 
міської ради 2025 60 60

7.Розроблення детальних планів території в межах Стрийської міської 
територіальної громади та звітів про стратегічну екологічну оцінку 
до них

Виконком 
міської ради 2025 500 500

8.Оплата послуг по виготовленню експертних грошових оцінок земельних 
ділянок

Виконком 
міської ради 2025 300.62 300.62

9.Придбання шлагбаума (3 шт.) Виконком 
міської ради 2025 150 150

15



Всього коштів  бюджету розвитку 114328.965

10
42

3.
12

5

103892.6

13
.2

4

ПЕРЕЛІК ВУЛИЦЬ, РЕМОНТНІ РОБОТИ ПО ЯКИХ ПЛАНУЄТЬСЯ ПРОВОДИТИ 
ЗА РАХУНОК КОШТІВ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ МІСЬКОГО БЮДЖЕТУ 45000 45000

1.м.СТРИЙ
1.Поточний ремонт внутрішньодворового проїзду вул.Івана Сірка,3,5 в 
м.Стрий

УЖКГ 2025 400 400 400 400

2.Поточний ремонт внутрішньодворового проїзду  по 
вул.Торговиця,16,18, вул.Успенська,35  м.Стрий УЖКГ 2025 200 200 200 200

3.Поточний ремонт внутрішньодворового проїзду по вул.П.Обаля,2  
м.Стрий УЖКГ 2025 600 600 600 600

4.Поточний ремонт внутрішньодворового проїзду по вул.Січових 
Стрільців,6 у м.Стрий УЖКГ 2025 650 650 650 650

5.Поточний ремонт внутрішньодворового проїзду по вул.50-річчя 
УПА,3 у м.Стрий

УЖКГ 2025 400 400 400 400

6.Поточний ремонт внутрішньодворового проїзду по вул.Січових 
Стрільців,10 у м.Стрий

УЖКГ 2025 800 800 800 800

7.Поточний ремонт внутрішньодворового проїзду по вул.Ленкавського, 
1,1а у м.Стрий

УЖКГ 2025 500 500 500 500

8.Поточний ремонт внутрішньодворового проїзду по вул.Новаківського, 
4у м.Стрий УЖКГ 2025 500 500 500 500

9. Поточний ремонт з 'їзду з вул.Добрівлянська напроти буд.№64 до 
межі церкви Миколая Чарнецького УГКЦ у м.Стрий УЖКГ 2025 200 200 200 200

10.Поточний ремонт вул.Клима Савури у м.Стрий УЖКГ 2025 1500 1500 1500 1500
11.Поточний ремонт провул.Йосафата Каваціва у м.Стрий УЖКГ 2025 400 400 400 400
12.Поточний ремонт вул.Промислова в м.Стрий УЖКГ 2025 1110 1110 1110 1110

13.Поточний ремонт тротуару по вул. Новаківського,16  у м.Стрий УЖКГ 2025 200 200 200 200

14.Поточний ремонт міжквартального проїзду між буд.Січових     
Стрільців,16б та 20  у м.Стрий УЖКГ 2025 300 300 300 300

15.Поточний ремонт провулку від ж/б №5 по вул.Сірка до ж/б №44а по 
вул.С.Бандери у м.Стрий УЖКГ 2025 160 160 160 160

16



16.Поточний ремонт по вул.Кобилянської у м.Стрий УЖКГ 2025 300 300 300 300
17.Поточний ремонт тротуару по вул.Міхновського у м.Стрий УЖКГ 2025 400 400 400 400
18.Поточний ремонт тротуару по вул.Шевченка навпроти парку 
ім.О.Нижанківського у м.Стрий УЖКГ 2025 150 150 150 150

19.Поточний ремонт внутрішньодворового заїзду по вул.Шевченка,71  у 
м.Стрий УЖКГ 2025 650 650 650 650

20.Поточний ремонт пішохідної доріжки між будинками по вул.50-
річчя УПА,9 та вул.Січових Стрільців,16 у м.Стрий УЖКГ 2025 100 100 100 100

21.Поточний ремонт провул.Рафальського у м.Стрий УЖКГ 2025 300 300 300 300

2.Добрянський старостинський округ
1.Поточний ремонт вул.Затишна в с.Діброва Стрийського району 
Львівської області УЖКГ 2025 300 300 300 300

2.Поточний ремонт вул.Йосипа Сліпого в с.Діброва Стрийського 
району  Львівської області УЖКГ 2025 600 600 600 600

3.Поточний ремонт вул.Лісова в с.Заплатин Стрийського району 
Львівської області УЖКГ 2025 700 700 700 700

4.Поточний ремонт вул.Набережна в с.Заплатин Стрийського району 
Львівської області УЖКГ 2025 200 200 200 200

5.Поточний ремонт вул.Ярослава Мудрого  с.Добряни Стрийського 
району  Львівської області УЖКГ 2025 300 300 300 300

6.Поточний ремонт вул.Польова с.Добряни Стрийського району  
Львівської області УЖКГ 2025 300 300 300 300

7.Поточний ремонт вул.Івана Франка в с.Добрівляни Стрийського 
району Львівської області

УЖКГ 2025 200 200 200 200

8.Поточний ремонт провул.Медичний в с.Добрівляни Стрийського 
району  Львівської області УЖКГ 2025 200 200 200 200

9.Поточний ремонт по вул.Стрийська до ГКНС  в с.Добряни 
Стрийського району Львівської області УЖКГ 2025 500 500 500 500

10.Поточний ремонт вул.Гайдамацька в с.Добрівляни Стрийського 
району  Львівської області УЖКГ 2025 200 200 200 200

3.Подорожненський старостинський округ
1. Поточний ремонт вул.Шевченка в с.Сихів Стрийського району  
Львівської області

УЖКГ 2025 850 850 850 850

17



2. Поточний ремонт вул.Народна в с.Подорожнє Стрийського району  
Львівської області УЖКГ 2025 700 700 700 700

3. Поточний ремонт вул.Кармелюка в с.Подорожнє Стрийського  
району  Львівської області УЖКГ 2025 700 700 700 700

4. Поточний ремонт вул.Шевченка в с.Зарічне Стрийського району  
Львівської області УЖКГ 2025 850 850 850 850

4.Великодідушицький старостинський округ
1.Поточний ремонт вул.Стапана Бандери в с.Великі Дідушичі 
Стрийського району  Львівської області УЖКГ 2025 2900 2900 2900 2900

2.Поточний ремонт провулків вул.Степана Бандери в с.Великі 
Дідушичі Стрийського району  Львівської області УЖКГ 2025 1000 1000 1000 1000

5.Угерський старостинський округ
1.Поточний ремонт вул.Лесі Українки в с.Кавське Стрийського району 
Львівської області

УЖКГ 2025 850 850 850 850

2. Поточний ремонт вул.Коновальця в с.Кавське Стрийського району  
Львівської області УЖКГ 2025 850 850 850 850

3. Поточний ремонт вул.Нова в с.Вівня Стрийського району Львівської 
області УЖКГ 2025 200 200 200 200

4. Поточний ремонт вул.600-річчя в с.Вівня Стрийського району 
Львівської області УЖКГ 2025 200 200 200 200

5. Поточний ремонт вул.Героїв УПА в с.Угерсько Стрийського району  
Львівської області УЖКГ 2025 800 800 800 800

6.Лисятицький старостинський округ
1.Поточний ремонт вул.Довга в с.П'ятничани Стрийського району  
Львівської області

УЖКГ 2025 900 900 900 900

2.Поточний ремонт вул.Польова в с.Лисятичі Стрийського району 
Львівської області

УЖКГ 2025 900 900 900 900

3.Поточний ремонт вул.Церковна в .Кути Стрийського району 
Львівської області

УЖКГ 2025 1500 1500 1500 1500

4.Поточний ремонт вул.Степана Бандери в с.Луги Стрийського району 
Львівської області УЖКГ 2025 500 500 500 500

5.Поточний ремонт вул.Степана Бандери в с.Пукеничі Стрийського 
району  Львівської області УЖКГ 2025 700 700 700 700

18



7.Жулинський старостинський округ
1.Поточний ремонт вул.Зелена в с.Братківці Стрийського району  
Львівської області

УЖКГ 2025 900 900 900 900

2.Поточний ремонт вул.Млинниця у с.Братківці  Стрийського району 
Львівської області

УЖКГ 2025 400 400 400 400

3.Поточний ремонт вул.Квіткова в с.Жулин Стрийського району 
Львівської області

УЖКГ 2025 800 800 800 800

4.Поточний ремонт вул.Святославичів в с.Семигинів Стрийського 
району  Львівської області

УЖКГ 2025 700 700 700 700

5.Поточний ремонт вул.Підберезина в с.Розгірче Стрийського району 
Львівської області

УЖКГ 2025 800 800 800 800

1.Поточний ремонт вул.Зелена в с.Стриганці Стрийського району 
Львівської області УЖКГ 2025 800 800 800 800

2.Поточний ремонт вул.Лісова  в с.Підгірці Стрийського району  
Львівської області УЖКГ 2025 800 800 800 800

3.Поточний ремонт вул.Івана Франка в с.Піщани Стрийського району  
Львівської області УЖКГ 2025 800 800 800 800

4.Поточний ремонт вул.Зелена в с.Верчани Стрийського району  
Львівської області 

УЖКГ 2025 700 700 700 700

5.Поточний ремонт дороги підїзд на кладовище в с.Ходовичі 
Стрийського району  Львівської області УЖКГ 2025 400 400 400 400

9.Дашавський старостинський округ
1.Поточний ремонт вул.С.Бандери в с-ще Дашава Стрийського району  
Львівської області УЖКГ 2025 1200 1200 1200 1200

2. Поточний ремонт вул.Воїнів УПА в с-ще Дашава Стрийського 
району Львівської області УЖКГ 2025 200 200 200 200

3.Поточний ремонт вул.Шевченка в с-ще Дашава Стрийського району 
Львівської області УЖКГ 2025 200 200 200 200

4.Поточний ремонт вул.Богдана Хмельницького в с-ще Дашава 
Стрийського району  Львівської області УЖКГ 2025 1800 1800 1800 1800

5.Поточний ремонт вул.Захисників України в с.Загірне Стрийського 
району  Львівської області УЖКГ 2025 500 500 500 500

8.Підгірцівський старостинський округ

19



6.Поточний ремонт  вул.Лесі Українки в с.Йосиповичі Стрийського 
району  Львівської області УЖКГ 2025 180 180 180 180

7.Поточний ремонт між вул.Івана Франка та вул.Дашавська в 
с.Олексичі  Стрийського району Львівської області УЖКГ 2025 200 200 200 200

1.Поточний ремонт дороги по вул.Шевченка від буд.2 до буд.22 в 
с.Стрілків Стрийського району  Львівської області УЖКГ 2025 800 800 800 800

2.Поточний ремонт дороги по вул.Вишнева від буд.16 до буд.38 
с.Лотатники Стрийського району Львівської області УЖКГ 2025 1100 1100 1100 1100

1.Поточний ремонт провулку між  вулицями Івана Франка та 
Грушевського  у с.Нежухів Стрийського району Львівської області

УЖКГ 2025 500 500 500 500

2. Поточний ремонт вул.Молодіжна від вул.Нижанківського до буд.3 в 
с.Завадів Стрийського району  Львівської області УЖКГ 2025 500 500 500 500

3. Поточний ремонт вул.Вишнева від вул.Шевченка до буд. 34   в 
с.Завадів  Стрийського району  Львівської області УЖКГ 2025 500 500 500 500

4. Поточний ремонт вул.Лесі Українки від буд.41 до буд.49 в  
с.Голобутів Стрийського району  Львівської області

УЖКГ 2025 500 500 500 500

5. Поточний ремонт вул.Івана Франка  від буд.46 до буд.18 в 
с.Голобутів Стрийського району  Львівської області

УЖКГ 2025 500 500 500 500

6. Поточний ремонт вул.Івана Франка ( між вул.І.Мартича до буд.14) в 
с.Ланівка Стрийського району  Львівської області УЖКГ 2025 1000 1000 1000 1000

7.Поточний ремонт провулку між  вулицями Героїв Карпатської Січі 
та вул.Ярослава Мудрого в с.Райлів Стрийського району  Львівської 
області

УЖКГ 2025 500 500 500 500

1.Програма «Проведення заходів із землеустрою у 2025 році» 2025 2600 2600
2.Програма підтримки галузі тваринництва територіальної громади 
Стрийської міської ради на 2022-25 роки

2022-
2025 200 200

3.Програма підтримки розвитку сільськогогосподарських обслуговуючих 
кооперативів територіальної громади Стрийської міської ради на 2022-25 
роки

2022-
2025 200 200

Перелік регіональних програм міського бюджету м.Стрия на 2025 рік 

11.Нежухівський старостинський округ

10.Миртюківський старостинський округ

20



4.Програма виготовлення паспортів водних об"єктів  та паспортів 
гідротехнічних споруд на території Стрийської міської териториторіальної 
громади на 2024-2026 роки

2024-
2026 200 200

5.Програма « Нашим слухачам найповніша і найсвіжіша місцева 
інформація» на 2025 рік

2025 1740.8 1740.8

6.Програма сприяння виконанню рішень судів і інших виконавчих 
документів та сплати судового збору на 2025рік

2025 200 200

7.Програма фінансового забезпечення представницьких витрат та інших 
видатків,пов"язаних із діяльністю  Стрийської міської ради, на 2021-2025 
роки 

2021-
2025 800 800

8.Програма використання коштів для накопичення  матеріально-технічних 
засобів у місцевому резерві цивільного захисту Стрийської міської ради на 
2025 рік

2025 965.8 965.8

9.«Програма розвитку туризму та промоції Стрийської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки »

2021-
2025 450 450

10.Програма "Індустріальний парк"Долина Стрий""на 2025 рік 2025 3107 3107

11.Програма розвитку Комунального некомерційного підприємства"Центр 
первинної медико-санітарної допомоги м.Стрия"Стрийської міської ради 
Львівської області на 2025 рік

2025 9113.1 9113.1

12.Програма розвитку Комунального некомерційного підприємства 
Стрийської міської ради"Територіальне медичне об"єднання"Стрийська 
міська об"єднана лікарня""на 2025рік

2025 55891.1 55891.1

13.Програма  розвитку Комунального некомерційного підприємства 
"Стрийський центр первинної медико-санітарної допомоги" Стрийської 
міської ради  на 2025 рік"

2025 10033 10033

14."Програма підтримки функціонування медичних пунктів тимчасового 
базування(пунктів здоров"я)У Стрийській територіальній громаді на 2025 
рік"

2025 2235.9 2235.9

15.Програма відшкодування вартості лікарських засобів та медичних 
виробів,виданих за пільговими рецептами на 2025 рік 2025 1524.6 1524.6

16.Програма"Поліцейський офіцер громади Стрийської міської 
територіальної громади на 2025рік"

2025 7.2 7.2

17.Програма «Охорона та збереження об"єктів культурної спадщини 
Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік" 2025 400 400

21



18.Програма "Матеріально-технічне забезпечення підрозділів 
територіальної оборони" на 2025 рік 2025 368 368

19.Програма"Регулювання містобудівної діяльності населених пунктів 
Стрийської територіальної громади на 2021-2025 роки"

2021-
2025 1010 1010

20.Програма «Оплата послуг по виготовленню експертних грошових оцінок 
земельних ділянок у 2025 році» 

2025 300.62 300.62

21."Програма відшкодування коштів за підвезення учнів Стрийської міської 
територіальної громади на приміських маршрутах загального користування 
автомобільним транспортом на 2025 рік"

2025 400 400

22.Комплексна програма"Соціальний захист та підтримка незахищених 
категорій населення на 2025рік "

2025 53865 53865

23.Програма"Соціальний захист дітей,які хворіють на рідкісні орфанні 
захворювання"на 2025 рік 2025 840 840

24.Комплексна програма "Підтримка учасників АТО(ООС) 
,Захисників,Захисниць України та членів їх сімей на 2025 рік " 

2025 14573 14573

25.Програма «Фінансова підтримка громадських організацій інвалідів, 
ветеранів, учасників війни та інших громадських організацій» на 2025 рік 2025 215.6 215.6

26.Програма"Розвиток донорства крові та її компонентів в Стрийській 
міській територіальній громаді на 2025рік" 2025 380 380

27.Цільова програма організації та проведення громадських робіт 
Стрийської міської територіальної громади на 2024-2025 роки

2024-
2025 58.6 58.6

28.Програма"Фінансова підтримка Молодіжної громадської 
організації"Станиця Стрий Пласту-Національної Скаутської організації 
України" у Стрийській міській територіальній громаді на 2025рік"

2025 550 550

29.Програма "Фінансова підтримка громадських спортивних організацій у 
Стрийській міській ТГ"на 2025 рік 2025 14300 14300

30.Програма"Фінансова підтримка Муніципального камерного чоловічого 
хору « Каменяр»на 2025рік" 2025 1755.8 1755.8

31.Програма"Фінансова підтримка Муніципального естрадно-духового 
оркестру"Стрий"" на 2025 рік

2025 891.1 891.1

32.Програма "Фінансова підтримка релігійних громад Стрийської ТГ" на 
2025 рік 2025 1500 1500

33.Програма "Підтримка видавництва  книг, інформаційних видань, брошур 
на 2025 рік"

2025 99.8 99.8

22



34.Програма "Поповнення бібліотечних фондів бібліотек СЦБС м.Стрия на 
2021– 2025 роки»

2021-
2025 160 160

35.«Програма благоустрою на 2025 рік» 2025 98340 98340

36.«Програма природоохоронних заходів місцевого значення на 2025 рік» 2025 1300 1300

37.Програма  моніторингу, локалізації та контролювання чисельності 
чужорідних (інвазивних) видів рослин на території територіальної громади 
Стрийської міської ради на період 2022-2025роки

2022-
2025 200 200

38.Програма догляду за внутрішньогосподарською інженерною 
інфраструктурою меліоративних систем територіальної громади Стрийської 
міської ради на 2022-2025 роки

2022-
2025 300 300

39.Програма  «Енергозбереження для населення на 2025рік» 2025 50 50
40.Програма «Утримання та розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 
2025 рік» 

2025 45000 45000

41.Програма «Встановлення  системи відеоспостереження для охорони 
громадського порядку та безпеки на 2025 рік» 2025 739.2 739.2

42."Програма сприяння виконанню рішень судів і інших виконавчих 
документів та сплати судового збору  Управління ЖКГ Стрийської МР на 
2025 рік"

2025 2 2

43."Програма утримання та фінансова підтримка спортивних споруд"на 
2025рік 2025 9600 9600

 44.Програма  "Утримання водопровідно-каналізаційного господарства на 
2025 рік" 2025 3906.78 3906.78

45.«Програма фінансової підтримки міських комунальних підприємств та 
здійснення внесків до їх статутних фондів на 2025 рік" 2025 17974.5 17974.5

46.Програма "Попередження аварій та запобігання техногенним 
катастрофам у житлово-комунальному господарстві та на інших аварійних 
об`єктах комунальної власності Стрийської ТГ " на 2025рік

2025 2343.093 2343.093

47.Програма про співфінансування реконструкції, реставрації, проведення 
капітальних ремонтів, технічного переоснащення спільного майна у 
багатоквартирних будинках на 2025 рік

2025 119.16 119.16

48.''Програма "Утримання окремих об"єктів благоустрою на 2025 рік " 2025 1000 1000
49.Програма "Розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 2025 рік"

2025 9593.5 9593.5

23



50."Програма утримання об"єктів та майна комунальної власності 
Стрийської міської ради на 2024-2025 роки"

2024-
2025 6190 6190

Секретар ради Мар'ян БЕРНИК

24


	ОСНОВНІ ПОКАЗНИКИ ПРОГРАМИ СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО ТА КУЛЬТУРНОГО РОЗВИТКУ
	НАСЕЛЕННЯ
	100
	98378
	98378
	98378
	осіб
	Населення територіальної громади на кінець року
	СІЛЬСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО, КАПІТАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО
	10
	14,6
	15
	100,3

	ЗАЙНЯТІСТЬ НАСЕЛЕННЯ
	ПРИВАТИЗАЦІЯ, ОРЕНДА КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА ТА ЗЕМЛІ 
	ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ
	ВИРОБНИЦТВО НАЙВАЖЛИВІШИХ ВИДІВ ПРОМИСЛОВОЇ ТА СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОЇ ПРОДУКЦІЇ
	В НАТУРАЛЬНОМУ ВИРАЗІ

